AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024/APEFAIJIP-RO

A Associação Promocional da Escola Família Agrícola Itapirema

de Ji- Paraná - APEFAIJIP, por meio da CPL, ata de nomeação do

dia 05 de junho de 2024, torna público que realizará licitação, na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo menor

valor por LOTE, cujo objeto é aquisição de BOTIJA E RECARGA

DE GÁS ENGARRAFADO PARA COZINHA. Valor total

estimado: R$ 24.686,80 (Vinte e quatro mil seiscentos e oitenta e seis

reais e oitenta centavos). Data de Abertura: 23.08.2024. Horário:

10h30min (Horário de Brasília), no endereço eletrônico:

https://licitanet.com.br/, onde poderá ser lida e retirada cópia completa

do Edital.

Ji-Paraná/RO, 12 de agosto de 2024.

Anna Karolina Santos Silva

Pregoeira

https://licitanet.com.br/

		2024-08-12T10:39:46-0300